I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

ICF- ICBC PORT. HISSE YOGUN FON
Subat-2025

ICF- ICBC PORT. HISSE YOGUN FON
ICBC PORTFOY

ICBC PORTFOY

25.561.674,52

E-) Katilma Payi Sayisi 191.499,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 13 Ekim 1993
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 133,482026
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 138,644151
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,72
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -2,87
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 15,12
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 90,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 1,80
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 8,18
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,80
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,03
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 738.100,75
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 3.759.964,55
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N o VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC(IJI\\J/SI7 'Emgﬁ' TVAARDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\'&NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELéJ'E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 643,00  176,500000 20/02/25 80_100_5 172,800000 111.110,40 0,48 0,43 0,43
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
AGHOL L A9 gnidolu TRAYAZIC91Q6 465,00  303,472581 14/02/25 80_100_5 308,750000 143.568,75 0,62 0,56 0,56
rubu
Holding A.S.
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 27.556,00 58,609573 26/02/25 80_100_5 67,300000 1.854.518,80 8,04 7,23 7,26
AKFGY TL G@'EJFE\NS TREAKFG00012 145.546,00 1,963470 26/02/25 80_100_5 1,860000 270.715,56 1,17 1,06 1,06
AKFIS TL A$feh Insaat TREAKFI00018 28.390,00 32,620958 13/02/25 80_100_5 21,640000 614.359,60 2,66 2,40 2,40
urizm ve
Ticaret A.S
AKFYE TL H'g'EFD?’\']‘G TREAKFY00015 11.920,00 17,220000 28/02/25 80_100_5 17,110000 203.951,20 0,88 0,80 0,80
AS.
AKSEN TL E'?\IKESRAJ | TREAKSN00011 2.880,00 42,180000 27/01/25 80_100_5 35,340000 101.779,20 0,44 0,40 0,40
URETIM
AS.
ANSGR TL Apl\\lr\?gr\?iknu TRAANSGR9101 1.875,00  108,500000 10/02/25 80_100_5 107,200000 201.000,00 087 079 079
TURK
SIGORTA
SIRKETI
ARASE TL igig TREARAS00039 1.638,00 46,940000 28/02/25 80_100_5 46,540000 76.232,52 0,33 0,30 0,30
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.
ASTOR TL _ASTOR TREASTR00013 2.570,00  157,848934 27/02/25 80_100_5 109,300000 280.901,00 1,22 1,10 1,10

ENERJI A.



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
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TARIHI

ic
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TUTAR
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GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ASTOR

BIMAS

CANTE

CCOLA

CIMSA

DOHOL

DOHOL

EKGYO

ENJSA

ENKAI

EREGL

FROTO

GARAN

GWIND

HALKB

HALKB

HLGYO

ISCTR

ISCTR

ISMEN

KCHOL

KOTON

KOZAL

KRDMD

LILAK

LOGO

LOGO

MAVI

MGROS

OYAKC

PGSUS

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

s
ASTOR
ENERJI

AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
CAN2
TERMIK
AS.
COCA-
COLA
iCECEK
AS.
GiMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
TURKIYE
GARANTI
BANKAS
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
TURKIYE
HALK
BANKAS
AS.
TURKIYE
HALK
BANKAS
AS.
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOTON
MAGAZAC
LIK
TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
LILA KAGIT
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET

AS.
MAVI GIYiM
SANAYI VE
TICARET

AS.

MIGROS
TICARET
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS
PEGASUS

HAVA
TASIMACIL

TREASTR00013

TREBIMMO00018

TRECAN200011

TRECOLA00011

TRACIMSA91F9

TRADOHOL91Q8

TRADOHOL91Q8

TREEGYO00017

TREENSA00014

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TREGWIN00014

TRETHALO00019

TRETHALO0019

TREHLGY00016

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TREISMDO00011

TRAKCHOL91Q8

TREKOTNO00028

TREKOAL00014

TRAKRDMR91G7

TRELILA00022

TRALOGOW91U2

TRALOGOW91U2

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TRAMRDIN91F2

TREPEGS00016

-1.070,00

1.609,00

191.900,00

7.653,00

2.187,00

41.862,00

-22.270,00

20.581,00

3.823,00

3.963,00

4.956,00

760,00

5.693,00

5.149,00

7.739,00

5.380,00

58.360,00

70.805,00

-5.000,00

4.467,00

5.984,00

24.457,00

11.650,00

9.930,00

11.345,00

1.550,00

-875,00

3.260,00

1.226,00

3.981,20

4.098,00

157,848933

500,468564

1,569379

57,675519

265,322657

14,042572

14,042572

14,840425

62,486961

48,989134

22,756441

941,731882

107,838760

28,320000

16,586334

19,560000

2,512151

12,894620

12,894620

46,860000

172,968013

18,494800

23,280000

28,562558

25,584338

110,500000

110,500000

71,650000

560,981436

33,782189

216,564468

27/02/25

27/02/25

13/02/25

28/02/25

14/02/25

27/02/25

28/02/25

11/02/25

27/01/25

27/02/25

27/02/25

11/02/25

26/02/25

11/02/25

31/01/25

28/02/25

23/01/25

26/02/25

28/02/25

23/01/25

20/02/25

11/02/25

27/02/25

20/02/25

13/02/25

27/02/25

28/02/25

11/02/25

27/02/25

26/02/25

27/02/25

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

109,300000

506,000000

1,390000

53,250000

45,020000

13,060000

13,060000

14,400000

58,050000

48,580000

22,320000

882,500000

128,700000

27,320000

19,620000

19,620000

2,660000

15,170000

15,170000

41,220000

152,400000

16,730000

22,400000

27,700000

23,400000

113,900000

113,900000

66,650000

562,000000

27,800000

239,000000

-116.951,00

814.154,00

266.741,00

407.522,25

98.458,74

546.717,72

-290.846,20

296.366,40

221.925,15

192.522,54

110.617,92

670.700,00

732.689,10

140.670,68

151.839,18

105.555,60

155.237,60

1.074.111,85

-75.850,00

184.129,74

911.961,60

409.165,61

260.960,00

275.061,00

265.473,00

176.545,00

-99.662,50

217.279,00

689.012,00

110.677,36

979.422,00

-1,26

4,65

-0,33

-0,43

4,24

-0,46

3,18

0,38

2,13

-1,14

0,87

0,75

0,43

2,62

2,86

0,55

0,59

0,41

0,61

4,19

-0,30

0,72

3,56

1,60

1,02

1,07

1,04

0,69

-0,39

0,85

2,69

0,43

3,82

-0,46

3,19

1,04

1,59

0,39

2,14

-1,14

0,87

0,75

0,43

2,62

2,87

0,55

0,59

0,41

0,61

4,20

-0,30

0,72

3,57

1,60

1,02

1,08

1,04

0,69

-0,39

0,85

2,70

0,43

3,83
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FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

GIAS.
QUA
GRANITE
HAYAL
YAPI VE
URUNLERI
SANAYI
TICARET
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
SEKERBAN
KTAS.
SEKERBAN
KTAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAB Gida
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TAB Gida
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TEKNOSA
IC VEDIS
TICARET
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TURCAS
PETROL
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
ULKER
BiSKUVI
SANAYI
AS.
ULKER
BISKUVI
SANAYI
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
VAKIF
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
YAYLA
TURIZM VE
INSAAT
TIC.AS.
YAYLA
TURIZM VE
INSAAT
TIC.AS.

QUAGR TL

SAHOL TL

SAHOL TL

SKBNK TL

SKBNK TL
SOKM TL

TABGD TL

TABGD TL

TAVHL TL

TAVHL TL

TCELL TL

THYAO TL

TKFEN TL

TKFEN TL

TKNSA TL

TOASO TL

TRCAS TL

TTKOM TL

TURSG TL

ULKER TL

ULKER TL

VAKBN TL

VESBE TL

VKGYO TL

YKBNK TL

YYLGD TL

YYLGD TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TPP
TPP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

TREQAGR00022

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRASKBNK91N8
TRASKBNK91N8

TRESOKMO00022

TRETABG00020

TRETABG00020

TRETAVHO00018

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRETKHO00012

TRETKNOO00010

TRATOASO91H3

TRATRCAS92E6

TRETTLKO00013

TRAGUSGR9103

TREULKRO00015

TREULKRO00015

TREVKFB00019

TREVESTO00017

TRAVKGY091Q3

TRAYKBNK91N6

TREYYLA00014

TREYYLA00014

03/03/25 0

83.600,00

9.848,00

-1.890,00

36.870,00
16.230,00

6.360,00

2.613,00

1.340,00

841,00

593,00

14.767,00

3.107,00

2.118,00

5.120,00

10.452,00

1.678,00

4.200,00

16.877,00

8.100,00

4.772,00

-825,00

4.901,00

9.613,00

49.142,00

21.250,00

-6.540,00

1.013.773,61

1.013.773,61

44,75 210.772,40
210.772,40
210.772,40

2.308.335,53
2.308.335,53

2.308.335,53

3,400000

86,985585

86,985584

3,860000
3,860000

39,703890

191,298194

162,377761

826,170571

250,500000

82,319442

302,216073

61,438763

70,900000

28,027637

217,200000

26,660000

41,509941

79,925077

115,749883

115,749881

18,404287

14,670000

2,073171

28,718546

9,739786

9,739785

44,750000

20/02/25

26/02/25

28/02/25

26/02/25

28/02/25

19/02/25

12/02/25

28/02/25

14/02/25

28/02/25

20/02/25

27/02/25

17/02/25

28/02/25

11/02/25

23/01/25

19/02/25

18/02/25

27/02/25

10/02/25

28/02/25

22/01/25

14/02/25

23/01/25

13/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

60456

3,370000

96,800000

96,800000

3,870000
3,870000

38,120000

162,500000

162,500000

249,400000

249,400000

100,700000

308,250000

70,400000

70,400000

24,300000

195,000000

25,680000

48,200000

16,270000

110,400000

110,400000

25,900000

13,930000

2,060000

29,400000

8,680000

8,680000

210.772,40 44,750000

281.732,00

953.286,40

-182.952,00

142.686,90
62.810,10

242.443,20

424.612,50

217.750,00

209.745,40

147.894,20

1.487.036,90

957.732,75

149.107,20

360.448,00

253.983,60

327.210,00

107.856,00

813.471,40

131.787,00

526.828,80

-91.080,00

126.935,90

133.909,09

0,84

1.444.774,80

184.450,00

-56.767,20

23.098.037,15
23.098.037,15

210.772,40
210.772,40

210.772,40

2.308.335,53
2.308.335,53

2.308.335,53
25.617.145,08

1,22

4,13

-0,79

4,15

-0,39

-0,25

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

1,10

3,72

-0,71

0,56
0,24

0,95

1,66

0,85

0,82

0,58

5,81

3,74

0,58
1,41

0,99

1,28

0,42

3,17

-0,36

0,50

0,52

0,00

5,64

0,72

-0,22

90,17
90,17

0,82
0,82
0,82

9,01
9,01
9,01
100,00

1,10

3,73

-0,72

0,56
0,25

0,95

1,66

0,85

0,82

0,58

5,82

3,75

0,58
1,41

0,99

1,28

0,42

3,18

0,52

2,06

-0,36

0,50

0,52

0,00

5,65

0,72

-0,22

90,35
90,35

0,82
0,82
0,82



ICF- ICBC PORT. HISSE YOGUN FON

Subat-2025

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 25.617.145,08 100,22 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.595,71 0,02 %
C-)ALACAKLAR 1.278.782,00 5,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.339.848,27 -5,24 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 25.561.674,52 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.653,58 0,0260 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 42.647,22 0,1668 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 16.323,35 0,0639 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 560,00 0,0022 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 7.579,02 0,0296 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 887,40 0,0035 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.085,16 0,0082 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 882,59 0,0035 %
BIST KYD Ucreti 5.329,57 0,0208 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 182,08 0,0007 %

83.129,97 0,3252 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



